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COVID19 - NEU-INFIZIERTE

BEWERTUNG RKI

MELDE-
DATUM
taglich

Beginn
Erkrankung

Ver-
storben

Genesen

Aktuell
Infiziert

Global
& Deutschland

Deutschland
Allgemein
GEFAHRDUNG

Deutschland
Risikogruppen
GEFAHRDUNG

Deutschland
regional
GEFAHRDUNG

MARZ 2020
SO 01
MO 02 273
DI 03 263
10 Ml 04 262 361 sehr dynamisch maRig
DO 05 400 138 380 sehr dynamisch maRig variiert
FR 06 693 293 595 sehr dynamisch malig variiert
SA 07 795 102 756 0 sehr dynamisch maRig variiert
SO 08 902 107 1.012 0 sehr dynamisch mafig variiert
MO 09 1.139 237 1.547 0 sehr dynamisch maRig variiert
DI 10 1.296 157 1.973 0 sehr dynamisch mafig variiert
Ml 11 1.567 271 2.470 0 sehr dynamisch malig variiert
11 DO 12 2.369 802 2.712 2 sehr dynamisch maRig variiert
FR 13 3.062 693 3.325 2 sehr dynamisch malig variiert
SA 14 3.795 733 3.351 3 sehr dynamisch maRig variiert
SO 15 4.838 1.043 3.476 5 sehr dynamisch mafig variiert
MO 16 6.012 1.174 4.888 5 sehr dynamisch maRig Beginn variiert
Shutdown
DI 17 7.156 1.144 3.879 8 sehr dynamisch insgesamt hoch variiert
12 Ml 18 8.198 1.042 4.005 12 sehr dynamisch insgesamt hoch variiert
DO 19 10.999 2.801 3.460 13 sehr dynamisch insgesamt hoch variiert
FR 20 13.957 2.958 4.042 12 sehr dynamisch insgesamt hoch variiert
SA 21 16.662 2.705 3.276 12 sehr dynamisch insgesamt hoch variiert
SO 22 18.610 1.948 2.725 20 sehr dynamisch insgesamt hoch variiert
MO 23 22.672 4.062 3.887 31 sehr dynamisch insgesamt hoch variiert
DI 24 27.436 4.764 2.897 47 sehr dynamisch insgesamt hoch variiert
Ml 25 31.554 4.118 3.161 55 5.600 25.805 sehr dynamisch insgesamt hoch variiert
DO 26 36.508 4.954 2.826 86 5.900 30.410 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
13 FR 27 42.288 5.780 2.917 114 7.600 34.435 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
SA 28 48.582 2.728 149 9.600 38.657 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
SO 29 52.547 3.965 2.169 198 11.500 40.658 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
MO 30 57.298 4.751 3.076 253 13.500 43.343 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
DI 31 61.913 4.615 2.300 325 16.100 45.230 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
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COVID19 - NEU-INFIZIERTE BEWERTUNG RKI
FALLE MELDE- Beginn Ver- Aktuell Global Deutschland Deutschland Deutschland
) DATUM Erkrankung storben | Genesen | Infiziert & Deutschland Allgemein Risikogruppen regional
kumuliert taaglich kummuliert GEFAHRDUNG GEFAHRDUNG GEFAHRDUNG
APRIL 2020

Ml 01 67.366 5.453 2.715 732 18.700 47.934 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

DO 02 73.522 6.156 2.448 872 21.400 51.250 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

FR 03 79.696 6.174 2.512 1.017 23.800 54.879 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

14 SA 04 85.778 6.082 1.961 1.158 26.400 58.220 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
SO 05 91.714 5.936 1.733 1.342 28.700 61.672 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

MO 06 95.391 3.677 2.231 1.434 30.600 63.357 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

DI 07 99.225 3.834 1.942 1.607 33.300 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

Ml 08 103.228 4.003 1.815 1.861 46.300 55.067 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

DO 09 108.202 1.717 2.107 49.900 56.195 || sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

15 FR 10 113.525 5.323 1.435 2.373 53.913 57.239 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
SA 11 117.658 4.133 1.219 2.544 57.400 57.714 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

SO 12 120.479 2.821 1.200 2.673 60.300 57.506 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

MO 13 123.018 2.537 1.161 2.799 64.300 55.919 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

DI 14 125.098 2.082 1.192 2.969 68.100 54.029 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

Ml 15 127.584 2.486 1.156 3.254 72.600 51.730 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

16 DO 16 130.450 2.866 1.028 3.565 77.000 49.885 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
FR 17 133.830 3.380 978 3.868 81.800 48.162 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

SA 18 137.439 3.609 853 4.110 85.400 47.929 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

SO 19 139.897 2.458 724 4.294 88.000 47.603 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

MO 20 141.672 1.775 916 4.404 91.500 45.768 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

DI 21 143.457 1.785 731 4,598 95.200 43.659 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

Mi 22 145.694 2.237 701 4.879 99.400 41.415 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

17 DO 23 148.046 2.352 701 5.094 103.300 39.652 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
FR 24 150.383 2.377 625 5.321 106.800 38.262 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

SA 25 152.438 2.055 527 5.500 109.800 37.138 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

SO 26 154.175 1.737 439 5.640 112.000 36.535 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

MO 27 155.193 1.018 597 5.750 114.500 34.943 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

DI 28 156.337 1.144 426 5.913 117.400 33.024 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

Ml 29 157.641 1.304 394 6.115 120.400 31.126 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

18 DO 30 159.119 1.478 410 6.288 123.500 29.331 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
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COVID19 - NEU-INFIZIERTE

BEWERTUNG RKI

FALLE MELDE- Beginn Ver- Genesen | Aktuell Global Deutschland Deutschland Deutschland
DATUM Erkrankung storben Infiziert & Deutschland Allgemein Risikogruppen regional
kumuliert taqlich kummuliert GEFAHRDUNG GEFAHRDUNG GEFAHRDUNG
MAI 2020

FR 01 160.758 1.639 352 6.481 126.900 27.377 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

SA 02 161.703 945 324 6.575 129.000 26.128 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

SO 03 162.496 793 331 6.649 130.600 25.247 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

MO 04 163.175 679 387 6.692 132.700 24.468 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

DI 05 163.860 685 380 6.831 135.100 21.929 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

Ml 06 164.807 947 329 6.996 137.400 20.411 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

19 DO 07 166.091 1.284 304 7.119 139.900 19.072 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
FR 08 167.300 1.209 258 7.266 141.700 18.334 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

SA 09 168.551 1.251 212 7.369 143.300 17.882 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

SO 10 169.218 667 240 7.395 144.400 17.423 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

MO 11 169.575 357 291 7.417 145.600 16.558 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

DI 12 170.508 933 265 7.533 147.200 15.775 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

Ml 13 171.306 798 210 7.634 148.700 14.972 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

20 DO 14 172.239 933 195 7.723 150.300 14.216 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
FR 15 173.152 913 182 7.824 151.700 13.628 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

SA 16 173.772 620 147 7.881 152.600 13.291 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

SO 17 174.355 583 91 7.914 153.400 13.041 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

MO 18 174.697 342 320 7.935 154.600 12.162 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

DI 19 175.210 513 197 8.007 155.700 11.503 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

Ml 20 176.007 797 296 8.090 156.900 11.017 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

21 DO 21 176.752 745 168 8.147 158.000 10.605 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
FR 22 177.212 460 196 8.174 159.000 10.038 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

SA 23 177.850 638 181 8.216 159.900 9.734 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

SO 24 178.281 431 169 8.247 160.300 9.734 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

MO 25 178.570 289 230 8.257 161.200 9.113 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

DI 26 179.002 432 195 8.302 162.000 8.700 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

Ml 27 179.364 362 212 8.349 162.800 8.225 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

22 DO 28 179.717 353 159 8.411 163.200 8.106 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
FR 29 180.458 741 141 8.450 164.100 7.908 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

SA 30 181.196 738 114 8.489 164.900 7.807 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert

SO 31 181.482 286 84 8.500 165.200 7.782 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
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COVID19 - NEU-INFIZIERTE BEWERTUNG RKI
Beginn Ver- Genesen | Aktuell Global Deutschland Deutschland Deutschland
Erkrankung storben Infiziert & Deutschland Allgemein Risikogruppen regional
GEFAHRDUNG GEFAHRDUNG GEFAHRDUNG
JUNI 2020
MO 01 181.815 333 141 8.511 165.900 7.404 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
DI 02 182.028 213 186 8.522 166.400 7.106 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
I Mi 03 182.370 342 177 8.551 167.300 6.519 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
23 DO 04 182.764 394 144 8.581 167.800 6.383 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
FR 05 183.271 507 129 8.613 168.500 6.158 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
SA 06 183.678 407 111 8.646 168.900 6.132 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
SO 07 183.979 301 65 8.668 169.100 6.211 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
MO 08 184.193 214 120 8.674 169.600 5.919 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
DI 09 184.543 350 99 8.711 170.200 5.632 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
I Mi 10 184.861 318 60 8.729 170.700 5.432 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
24 DO 11 185.416 555 35 8.755 171.200 5.461 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
FR 12 185.674 258 8.763 171.600 5.311 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
SA 13 186.022 348 8.781 171.900 5.341 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
SO 14 186.269 247 8.787 172.200 5.282 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
MO 15 186.461 192 8.791 172.600 5.070 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
DI 16 186.839 378 8.800 173.100 4.939 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
Ml 17 187.184 345 8.830 173.600 4.754 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
25 DO 18 187.764 580 8.856 174.100 4.808 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
FR 19 188.534 770 8.872 174.400 5.262 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
SA 20 189.135 601 8.883 174.700 5.552 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
SO 21 189.822 687 8.882 174.900 6.040 sehr dynamisch insgesamt hoch sehr hoch variiert
MO 22
DI 23
Mi 24
26 DO 25
FR 26
SA 27
SO 28
MO 29
DI 30
JULI 2020
Mi 01
DO 02
27 FR 03
SA 04
SO 05



https://www.rki.de/DE/Content/InfAZ/N/Neuartiges_Coronavirus/Fallzahlen.html%20bzw.
https://experience.arcgis.com/experience/478220a4c454480e823b17327b2bf1d4



